
                                                                                                       

CONTRATOS MENORES CUARTO TRIMESTRE 2024 
FUNDACIÓN CAMINO LEBANIEGO 
 

DENOMINACIÓN ADJUDICATARIO IMPORTE 

   

FCL135/24 PEREGRINACIÓN ESPIRITUAL  
 
FCL136/24 CREACIÓN CONTENIDOS/DISEÑO GRÁFICO RRSS 
 
 
FCL143/24 PATROCINIO GALA ANIVERSARIO SER 
 
FCL144/24 PATROCINIO SKY RACE PEÑA PRIETA 
 
 
FCL145/24 IMPRESIÓN MAPA CAMINOS PEREGRINOS 
 
FCL148/24 COMPRA FACSÍMILES (BEATOS) 
 
FCL150/24 PRODUCCIÓN EXPOSICIÓN ARPA 
 
FCL152/24 PUBLICIDAD IFOMO 
 
 
FCL153/24 OBRAS REHABILITACIÓN HÓRREO AVELLANEDO 
 
 
FCL155/24 PUBLICIDAD DIARIO ALERTA  
 
FCL158/24 OBRAS CAMINO EN PESAGUERO 
 
FCL160/24 CALENDARIOS REVISTA DESNIVEL 
 
FCL163/24 COMPRA MÁQUINAS VENDING 
 
 
FCL165/24 COMPRA MARCAPÁGINAS 
 
FCL166/24 COMPRA BARAJAS Y TAPETES 
 
FCL167/24 COMPRA MANTELES HOSTELERÍA/ALBERGUES 
 
 
FCL171/24 PUBLICIDAD EN EL MUNDO 
 
FCL174/24 PUBLICIDAD EL PAIS 
 
FCL175/24 PATROCINIO LA VIORNA VERTICAL 
 

CARLOTA VALENZUELA 
 

J. FRANCISCO SÁENZ 
MORATILLA 

 
POPULSORA MONTAÑESA SA 

 
ASOC. CULT. Y DEPORT. TORRE 
CERREDO 

 
ARTES GRÁFICAS QUINZAÑOS SL 

 
M. MOLINERO EDITOR SA 

 
LUCÍA MOURE 

 
PLATAFORMA CÁNTABRA DE 
COMUNICACIÓN M2 SL 

 
ASOC. AMIGOS DEL HÓRREO 
CÁNTABRO 

 
CANTÁBRICO DE PRENSA SA 

 
GESAM CANTABRIA SL 

 
EDICIONES DESNIVEL SL 

 
VENTA DIRECTA MÁUINAS 
EXPENDEDORAS SL 

 
EDITORIAL GRÁFICAS MAXTOR 

 
TIEMPO DE LIBROS SL 

 
JUEGOS Y ENTRETENIMIENTOS 
TODODE SL 

 
UNIDAD EDITORIAL SA 

 
PRISA MEDIA S.A.U. 

 
CLUB DEPORT. KM VERTICAL 
FUENTE DÉ 

  11.076,00 € 
 

17.908,00 € 
 
 

9.680,00 € 
 

5.000,00 € 
 
    

 7.756,10 € 
 

   15.450,01 € 
 

5.717,25 € 
 

  18.137,90 € 
 
 

47.706,00 € 
 
 

18.148,79 € 
 

48.297,15 € 
 

15.656,19 € 
 

18.101,60 € 
 
 

17.968,50 € 
 

17.989,65 € 
 

18.029,00 € 
 
 

8.470,00 € 
 

17.545,00 € 
 

9.680,00 € 
 



                                                                                                       

FCL177/24 PATROCINIO CONCIERTO NAVIDAD GOSPEL 
 
FCL180/24 CARTEL/VINILOS ALBERGUE POTES 
 
FCL181/24 CERTIFICADO DEL TRAZADO Y DIRECTRICES  
                    SEÑALIZACIÓN CAMINO 
 
FCL182/24 NAVIDAD EN EL CAMINO 
 
 
FCL183/24 VÍDEO DOCUMENTAL MURALES OCULTOS 
 
FCL184/24 COMPRA MATERIAL INFORMÁTICO 
 
 
FCL185/24 COMPRA MATERIAL FITOSANITARIO ALBERGUES 
 
FCL186/24 CAMPAÑA DESINFECCIÓN ALBERGUES 
 
 
FCL188/24 PUBLICIDAD DIARIO MONTAÑÉS 
 
 

JAVIER PALACIOS VALDOMINOS 
 

A CERO SL 
 

JULIÁN SERNA FERNÁNDEZ 
 
 

ASOCIACIÓN SOCIO CULTURAL 
CILLORIGO 

 
BURBUJA FILMS SC 

 
ENTER SOLUCIONES 
INFORMÁTICAS S.L.U. 

 
POLIGON SA 

 
ANTICIMEX 3D SANIDAD 
AMBIENTAL S.A.U. 

 
COMERCIALIZADORA 
MULTIMEDIA DE CANTABRIA SL 

17.272,75 € 
 

15.699,75 € 
 

15.246,00 € 
 
 

14.990,00 € 
 
 

17.968,50 € 
 

7.417,00 € 
 
 

14.714,61 € 
 

17.726,50 € 
 
 

7.260,00 € 

 


